Câmara Munici aI de Ara oiaba da Serra

Rue Professor Toledo, n" ó68, Centro

Emeil: contato@clmlradermcoiabedaserrr.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

CNPJ: 60.1 l3.l72l000l4l

Fone: 0l$3281-1613

Fone: 015-98(M747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.19

rNDrcAÇÃoN, tc{lt21

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessárias, junto ao
setor competente, no sentido de:

Venho através do presente, solicitar a Vossa Sra., que
estude a possibilidade de proceder, com n,ÍÁXUa URGÊNCIA, a poda da
árvore localizadas na Rua Justiniano Marques do Amaral, Bairro Jardim
Ercília.

JUSTIFICATIVA

re i to s por m u i to s ,",,111.:"1' :ttr 17*:1" :,T;,,":';11ft ,, ffi I i' :.fi liff ;
da população que residem no referido bairro.

VEREADORA

üuJ"
MARIA CLEIDEMAR DE JESUS NASCIMENTO

(cLErDE)

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, l0 de Setembro de 2.021.